KECAMATAN SAWAN



Informasi



Camat Drs. I Gusti Ngurah Suradnyana

Alamat Kantor Jl. Raya Sangsit **No. Telp** (0362) 21746

Website sawan.bulelengkab.go.id Email camatsawan50@gmail.com

Program Unggulan

Kecamatan Sawan Kabupaten Buleleng memiliki beberapa Program Unggulan diantaranya:

1. Website Kecamatan Sawan

Tersosialisasinya informasi publik antara lain berita pembangunan, database Kecamatan Sawan melalui website resmi Kecamatan Sawan.

2. Facebook Resmi Kecamatan Sawan

Tersosialisasinya informasi publik antara lain berita pembangunan, dan foto kegiatan Kecamatan Sawan melalui facebook resmi Kecamatan Sawan

3. Festival Seni Sawan (FESSENSAW) 2017

Untuk menggelorakan gairah berkesenian di Kecamatan Sawan, Memberikan ruang bagi seniman utamanya generasi muda untuk tampil dalam wadah festival Seni Sawan sehingga mereka ada gairah unutk terus berlatih dalam ragam seni yang diminati, serta memeperkenalkan lebih jauh destinasi wisata pantai kerobokan dan dalam jangka panjang menjadi obyek wisata dan rekreasi yang reprensif



Festival Seni Sawan 2017



Festival Seni Sawan 2017